奇艺世纪知识产权供应链金融资产支持专项计划 2019 年度托管报告

招商银行股份有限公司北京分行

二〇二〇年四月

重要提示

本报告依据《证券公司及基金管理公司子公司资产证券化业务管理规定》《证券公司及基金管理公司子公司资产证券化业务信息披露指引》《上海证券交易所资产支持证券定期报告内容与格式指引》以及其他相关规定制作。本报告由托管人招商银行股份有限公司北京分行负责编制,托管人保证本报告的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担相应的法律责任。

目录

$\overline{\vec{\pi}}$
报告期内履行职责和义务的情况4
遵守法规规定、合同约定情况 错误!未定义书签。
勤勉尽责情况 错误!未定义书签。
保管专项计划资产情况 错误!未定义书签。
监督管理人情况 错误!未定义书签。
保护投资者权益情况 错误!未定义书签。
专项计划资产隔离情况4
监督管理人情况4
对计划管理人指令的复核情况 4
计划管理人指令是否合规错误!未定义书签。
其他监督事项的执行情况 4
专项计划资金运用、处分情况5
专项计划账户资金收支情况
专项计划投资管理情况6
向金融机构等借款情况6
专项计划资金运用、处分的其他情况6
附件目录6

第一节 报告期内履行职责和义务的情况

1	在批	8告期	内专项计划	划资产托管	过程中是否	严格遵守了	法律、法规	规定和计	划说明
-	书、	托管	协议约定,	勤勉尽责地	也履行托管耶	只责和义务,	安全保管	专项计划	相关资
j	立								

√是 □否

在报告期内是否积极监督管理人对专项计划资产的运作,管理人是否不存在损害资产支持证券投资者利益的行为

√是 □否

第二节 专项计划资产隔离情况

托管的专项计划资产是否独立于其自身固有财产和所托管的其他资产,且托管的 专项计划资产所产生的债权不与其自身固有财产和所托管的其他资产产生的债 务相抵销

√是 □否

第三节 监督管理人情况

报告期内是否认真复核管理人的每项管理指令

√是 □否

计划管理人指令是否存在违反相关规定或计划说明书及托管协议约定的情形或损害资产支持证券投资者利益的情形

□是 √否

其他监督事项的执行情况

□适用 √不适用

第四节 专项计划资金运用、处分情况

一、 专项计划账户资金收支情况

单位:元 币种:人民币

收支金额	收入来源	支出用途	支出用于分配 的证券代码	备注
0.00	-	-	-	
	活期结算户结			
9,400.00	息 9400.00 扣			
	税:.00			
200.00		批量扣费		
	活期结算户结			
16.93	息 16.93 扣			
	税:.00			
	活期结算户结			
16.96	息 16.96 扣			
	税:.00			
	信达证券奇艺			
74,992,000.00	世纪 ABS 第一			
	年付款			
	活期结算户结			
16,515.05	息 16515.05 扣			
	税:.00			
22,001,100.00		156557 兑付兑	156557	
		息款		
48,302,415.00		156556 兑付兑	156556	
		息款		
		奇艺世纪知识		
60,000.00		产权付截止		
		2019年12月		
		24 日托管费		
141,000.00		奇艺世纪知识		
		产权付截止		
		2019年12月		
		24 日管理费		
4,513,233.94	-	-	-	
	0.00 9,400.00 200.00 16.93 16.96 74,992,000.00 16,515.05 22,001,100.00 48,302,415.00 60,000.00	0.00 -	0.00 - - 9,400.00 息 9400.00 扣 税:.00 批量扣费 200.00 活期结算户结 出售扣费 16.93 息 16.93 扣 税:.00 16.96 息 16.96 扣 税:.00 74,992,000.00 信达证券奇艺世纪 ABS 第一年付款 16,515.05 息 16515.05 扣税:.00 22,001,100.00 156557 兑付兑息款 48,302,415.00 156556 兑付兑息款 60,000.00 方艺世纪知识产权付截止2019年12月24日托管费奇艺世纪知识产权付截止2019年12月24日管理费	収支金額 収入来源 支出用途 的证券代码 0.00

二、	专项计划投资管理情况
□适用	√不适用
三、	向金融机构等借款情况
□适用	√不适用
四、	专项计划资金运用、处分的其他情况
□适用	√不适用

第五节 附件目录

(以下无正文)

奇艺世纪知识产权供应链金融资产支持专项计划 2020 年度托管报告